g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 6218-9 P M S C PAVAO SIMPLES

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
05/03/2025 APLICAGCAO
14/03/2025 APLICACAO
18/03/2025 APLICAGAO
26/03/2025 RESGATE
Aplicacéo 19/12/2024
Aplicacéo 20/12/2024
Aplicacéo 20/01/2025
Aplicagdo 21/01/2025
Aplicacéo 03/02/2025
Aplicacé@o 07/02/2025
Aplicacéo 13/02/2025
Aplicacdo 20/02/2025
Aplicacdo 28/02/2025
Aplicacéo 05/03/2025
Aplicacéo 14/03/2025
Aplicacéo 18/03/2025
28/03/2025 APLICACAO
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

1,340376436
1,350096658

Rentabilidade

No més 0,7251
No ano 2,2196
Ultimos 12 meses  8,2573

MARCO/2025

Valor Valor IR Prej. Comp.

1.842,54
390,52
670,59
226,57

3.146,15

89,53
165,99
150,26

53,55
395,64
211,79
677,37

22,15

87,39
392,73
672,66
227,09
390,52
390,69

1.842,54
1.678,20
3.146,15
16,10
0,00
0,00
16,10
390,69

Valor IOF Quantidade cotas
1.374,646043
291,243980
498,830676
168,414343
2.333,122047
66,394309
123,094967
111,427525
39,715034
293,397172
157,060729
502,326569
16,427048
64,802690
291,243980
498,830676
168,401348
289,368926
289,381921

(G3310108352460311
01/04/2025 08:47:22

Valor cota  Saldo cotas

1,340868914 1.665,890023
1,344323900 2.164,720699
1,345312966 2.333,135042
1,348472106 0,012995

1,349557484  289,381921
289,381921

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



