



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310108352460311
01/04/2025 08:47:22

Cliente

Agência 2573-9
Conta 6218-9 P M S C PAVAO SIMPLES
Mês/ano referência MARCO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	1.842,54			1.374,646043		
05/03/2025	APLICAÇÃO	390,52			291,243980	1,340868914	1.665,890023
14/03/2025	APLICAÇÃO	670,59			498,830676	1,344323900	2.164,720699
18/03/2025	APLICAÇÃO	226,57			168,414343	1,345312966	2.333,135042
26/03/2025	RESGATE	3.146,15			2.333,122047	1,348472106	0,012995
	Aplicação 19/12/2024	89,53			66,394309		
	Aplicação 20/12/2024	165,99			123,094967		
	Aplicação 20/01/2025	150,26			111,427525		
	Aplicação 21/01/2025	53,55			39,715034		
	Aplicação 03/02/2025	395,64			293,397172		
	Aplicação 07/02/2025	211,79			157,060729		
	Aplicação 13/02/2025	677,37			502,326569		
	Aplicação 20/02/2025	22,15			16,427048		
	Aplicação 28/02/2025	87,39			64,802690		
	Aplicação 05/03/2025	392,73			291,243980		
	Aplicação 14/03/2025	672,66			498,830676		
	Aplicação 18/03/2025	227,09			168,401348		
28/03/2025	APLICAÇÃO	390,52			289,368926	1,349557484	289,381921
31/03/2025	SALDO ATUAL	390,69			289,381921		289,381921

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	1.842,54
APLICAÇÕES (+)	1.678,20
RESGATES (-)	3.146,15
RENDIMENTO BRUTO (+)	16,10
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	16,10
SALDO ATUAL =	390,69

Valor da Cota

28/02/2025	1,340376436
31/03/2025	1,350096658

Rentabilidade

No mês	0,7251
No ano	2,2196
Últimos 12 meses	8,2573

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088